广东省能源局关于印发广东省电动汽车充电基础
设施发展“十四五”规划的通知

发布日期：2022-06-30  浏览次数：26

各地级以上市发展改革局（委），广州市工业和信息化局，惠州市能源和重点项目局，南方电网

公司、广东电网公司、深圳供电局有限公司，广东省充电设施联盟：

　　为提升我省充换电保障能力，满足“十四五”电动汽车加快推广应用的需要，我们组织编制

了《广东省电动汽车充电基础设施发展“十四五”规划》，现将规划印发给你们，请组织实施。

实施过程中遇到的问题，请径向我局反映。

广东省能源局

2021年12月27日

附件：

1．广东省电动汽车充电基础设施发展“十四五”规划（删除附表版本）.pdf

广东省能源局政府信息公开

索引号： 11440000MB2C86400P/2022-00343 分类：

发布机构： 广东省能源局 成文日期： 2021-12-27

名称： 广东省能源局关于印发广东省电动汽车充电基础设施发展“十四五”规划的通
知

文号： 发布日期： 2022-06-30

主题词：

http://drc.gd.gov.cn/gdsnyj/attachment/0/492/492650/3960314.pdf